
UCHWAŁA NR LXVIII.285.23 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska o potrzebie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie §15 ust. 2 pkt.3 Statutu Gminy Chodów ( Dz. Urz. Woj. Wielkopol. z 2018 r. poz. 8328) Rada 
Gminy w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się stanowisko o potrzebie udzielenia w roku budżetowym 2023 pomocy finansowej dla Policji 
na dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego na potrzeby funkcjonariuszy Komisariatu Policji 
w Kłodawie Komendy Powiatowej Policji w Kole w wysokości 25 000,00 zł. 

§ 2. Podjęcie uchwały stanowiącej zabezpieczenie środków na ten cel w budżecie gminy nastąpi 
w miesiącu kwietniu 2023 r. Środki zostaną przekazane po podpisaniu stosownego porozumienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05740781-4152-49F7-BCCE-E102ED827FB4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXVIII.285.23 

Rady Gminy w Chodowie 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska o potrzebie udzielenia pomocy finansowej 

Komendant Powiatowy Policji w Kole zwrócił się z pismem w dniu 31.03.2023 roku o pomoc finansową 
na zakup radiowozu oznakowanego na potrzeby Komisariatu Policji w Kłodawie Komendy Powiatowej 
Policji w Kole. Zakup radiowozu oznakowanego znacząco przyczyni się do podniesienia możliwości 
pełnienia służby policjantów w trudno dostępnych terenach. Przyczyni się również do zwiększenia 
bezpieczeństwa mieszkańców naszej gminy oraz do znacznego zminimalizowania czasu reakcji na 
zdarzenia. Bezpieczeństwo mieszkańców naszej Gminy należy do najważniejszych zadań. W związku 
z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05740781-4152-49F7-BCCE-E102ED827FB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



